
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Piazza della Repubblica 6 - 10083 FAVRIA  tel. 0124 470067 
e-mail: TOIC865006@istruzione.it  - sito web. www.icfavria.edu.it 

C.F.  85502080014 –  C.M.  TOIC865006 
 

 
Prot. n 003053 C03  

Favria , 13/07/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 3/5/99 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, pubblicata 

sulla G.U. 10/05/99, n. 107; 

 

VISTO il D.M. 50 del 3 marzo 2021 che detta disposizioni sul rinnovo delle graduatorie d’istituto di 3^ fascia 

valevoli nel aa.ss. 2021/2024; 

 

VISTA la comunicazione dell’U.S.R. per il Piemonte, Ufficio V – Ambito territoriale di Torino, prot. 8353 del 

09/07/2021 che fissa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto del personale ATA di 3^ 

fascia per tutte le scuole della provincia in data 13/07/2021; 

 

DECRETA 

 

In data odierna sono pubblicate, in via provvisoria, le graduatorie d’Istituto del personale amministrativo, 

tecnico ed ausiliario di terza fascia per il conferimento delle supplenze in questa istituzione scolastica per gli 

aa.ss. 2021/2024. 

 

Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto: 

 

https://www.icfavria.edu.t/ /albo pretorio 

 

Si precisa che ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 50 del 3 marzo 2021, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione 

della graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo al Dirigente di questa Istituzione Scolastica. 

 

 
f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria MIOTTI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3,c.2,Dlgs 39/1993 

 

https://icfavria.edu.it/albo-online/
https://icfavria.edu.it/albo-online/

